ПРИКАЗ

От «29» декабря 2023г  № 29122023-2

Санкт-Петербург

Об утверждении формы

Удостоверения о повышении квалификации

ООО «Академия Вина» ОЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 29.12.2023 форму Удостоверения о повышении квалификации,

приведенную в Приложении №1 к настоящему Приказу.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ООО «Академия Вина»
ИНН 7816679421

---------------------------------------------------------------------------
ООО «Академия Вина» Образовательный центр

Приложение №1

к Приказу № 29122023-2 от 29.12.2023г

ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

ООО АКАДЕМИЯ ВИНА

ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА:

ВНУТРЕННЯЯ СТОРОНА:

		2024-01-11T15:23:06+0300
	ООО "АКАДЕМИЯ ВИНА"